
Vnitřní předpis VP 10 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci-příloha VP 10/13_01 změna č. 02/22 

 
skupina Recovera              strana číslo 1/1 

skupina Recovera 
Integrovaný systém řízení 
Počet příloh: 0 
Čtvrté vydání 

Vzájemné informování se 
o rizicích 

 
VP 10/13_01 

 

 
DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ ZAMĚSTNANCŮ  

(Zákon č.262/2006 Sb., zákoník práce, §§ 101 a 102) 
 

Objednavatel a zhotovitel (dále obě smluvní strany) uzavřeli tuto dohodu k zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci pro všechny zaměstnance na pracovištích, kde plní úkoly zaměstnanci dvou 
a více zaměstnavatelů. Smluvní strany se vzájemně informovaly o rizicích a přijatých opatřeních k 
ochraně před jejich působením, která se týkají výkonu práce a pracoviště a vzájemně si předaly rizika. 

Obě smluvní strany zajistí, aby činnosti a práce jejich zaměstnanců byly organizovány a 
koordinovány. 

Zhotovitel se dále zavazuje seznámit své zaměstnance s dokumentem objednatele VP10/13 – 
Pokyny pro dodavatele působících na pracovištích objednatele. 

Objednatel   

Zhotovitel   

Datum předání rizik a pokynů pro 
dodavatele  Objednatelem  Zhotovitelem   

Způsob předání   
Elektronicky  

 
Tisk           

 
Elektronicky  

 
Tisk           

 
Koordinaci BOZP na jednom pracovišti, dle zákoníku práce, bude zajišťovat objednatel/zhotovitel pověřenou osobou 
Jméno, příjmení a podpis pověřené osoby: 
 
 
 

Datum a podpis  

za objednatele za zhotovitele 

  

 
 


	Dohoda o ZAJIštění bezpečnosti a ochrany zdraví zaměstnanců
	(Zákon č.262/2006 Sb., zákoník práce, §§ 101 a 102)

